



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Handest Murer & Entreprenør ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

**CVR-nr. 27 68 74 82**

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

---

Claus Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handest Murer & Entreprenør ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 74 82 Stiftet: 14. april 2004 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Claus Riis Østergaard, Vesterlandsvej 11, Handest 8990 Fårup, Danmark
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Riisø Holding, Handest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive bygge- og anlægsvirksomhed, herunder kloakarbejde og dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.555 t.kr. mod 6.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.554.907</b>	<b>6.321.238</b>
1 Personaleomkostninger	-6.724.024	-5.140.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.830.883</b>	<b>1.181.177</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.507	-59.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.770.376</b>	<b>1.122.157</b>
Skat af årets resultat	-392.568	-247.940
<b>Årets resultat</b>	<b>1.377.808</b>	<b>874.217</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	577.808	274.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.377.808</b>	<b>874.217</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	297.904	221.905
Varer under fremstilling	791.212	376.290
Varebeholdninger i alt	<u>1.089.116</u>	<u>598.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.037.866	1.474.829
Andre tilgodehavender	0	12.073
Periodeafgrænsningsposter	69.735	63.896
Tilgodehavender i alt	<u>3.107.601</u>	<u>1.550.798</u>
Likvide beholdninger	<u>1.276.605</u>	<u>2.635.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.473.322</u></b>	<b><u>4.784.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.473.322</u></b>	<b><u>4.784.868</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.732.934	1.155.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.657.934</u></b>	<b><u>1.880.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.547	451.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.371	634.193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	392.568	247.940
Anden gæld	1.435.565	1.570.824
Periodeafgrænsningsposter	654.337	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.815.388</u>	<u>2.904.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.815.388</u></b>	<b><u>2.904.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.473.322</u></b>	<b><u>4.784.868</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.780.757	4.435.834
Pensioner	786.859	598.379
Andre omkostninger til social sikring	156.408	105.848
	<u>6.724.024</u>	<u>5.140.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.989	32.786
Andre finansielle omkostninger	28.518	26.234
	<u>60.507</u>	<u>59.020</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2022.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for betaling har selskabet pr. 30-09-2022 stillet bankgaranti på t.kr. 50 over for DS Flexhal.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riisø Holding, Handest ApS, CVR-nr. 27 68 73 77, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.